ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

Assessoria Jurídica Da Presidência
MEMORANDO N° 05/2025 AJU

A Ilma. Senhora,

Neiva Maria dos Santos Ribeiro

Secretária Administrativo da CMA-Apuí/AM.

Neste.

Assunto: Encaminhamento do Termo de Referência.

Prezada Senhora,

APUIMUNIGIFO DE

Apuí - AM, 18 de setembro de 2025.

Encaminho, para as providências cabíveis, o presente Termo de Referência, já
analisado e aprovado por essa esta Assessoria Jurídica, pela Procuradoria e pelo Controle Interno.

Ressalta-se a necessidade de contratação imediata, em razão da urgência e

relevância da demanda para esta Casa Legislativa.

Coloco-me a disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizeram

necessários.

Atenciosamente,

Geracina Coutrim da Silva
Assessora Juridica da Presidencia

Portaria.n 08/2025
Geracina Coutrim da Silva

Assessora Jurídica da Presidência

Câmara Municipal de Apui/AM

Rec
ebi

do
 qun.  18109

/20
25

mf
nk
r

Münicipal

Ca
ma
ra

Processo
N0  004/25
FLSn